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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmrækninger: Hygiejnisk opbevaring af fødevarer på
lager. Kontrolleret at der kun håndteres færdigpakkede
fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af lager.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside. Virksomheden har afsluttet salg til den
endelige forbruger fra web-shop. https://veramexicana.com/
Mærkning og information: Følgende er konstateret:
Virksomheden sælger drik med tomatsaft.
Varen er mærket med flere ingredienser på etiket end de
oplysninger der er modtaget på datablad fra leverandør.
Virksomheden oplyser varen ikke sælges før der er fundet frem
til korrekt ingrediens indhold.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at relevant baggrundsdokumentation skal
benyttes, så det sikres at mærkningen bliver korrekt.
Vejledt om regler for fremhævelse af allergener
Følgende er kontrolleret uden anmrkninger: Mærkning med
holdbarhedsngivelse, ansvarlig virksomhed og
næringsdeklaration på to udvalgte produkter.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden er korrekt registreret til import
af ikke animalske fødevarer fra 3. land.
Varestandarder: Vejledt om anvendelsen af varebetegnelsen
"juice" og "nektar", da disse varebetetegnelser kun må
anvendes på varer, der overholder bekendtgørelsen om
frugtsaft.
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret supplerings oplysning i
vare med azo farve.
Følgende er konstateret: Virkosmheden sælger en drik med
tomat indeholdende E 129. Mærkning mangler oplysning om at
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tilsætningsstoffet kan have negativ indvirkning på børns koncentrationsevne. Varen mærkes af denne
virksomhed.
Virksomheden oplyser der ikke sælges flere varer inden fejlen er rettet.
Forholdet vurderes som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler for suplerende mærkning på
alle produkter der indeholder azo farver.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: sporbarhed af fødevarekontaktmateriale (sugerør
af avokadosten).

Vejledt om indhentning af baggrundsdokumentation for hvilket materiale de forskellige importerede FKV varer
består af og dokumentation for om de overholder regler om fødevarekontaktmaterialer bl.a. 1935/2009.


